

statsgaranteret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Barsan Global Logistics

ApS

Automatikvej 1, 3.
2860 Søborg

CVR no. 40 88 79 03

**Annual report for the
period 18 October 2019 -
31 December 2020**

The annual report has been presented and approved on the Company's ordinary general meeting on

Ahmet Cengiz Captug
Chairman of general meeting

BARSAN GLOBAL LOJİSTİK A.Ş
Mehmet Mahir Nadide Sokak No 1-3/1
Sisli İSTANBUL
Büyük Mükellefler V.D. 142 006 2006

20/04/2021



CONTENTS

	<u>Page</u>
Company details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management's review	4
Accounting policies	5 - 7
Income statement for 2019/20	8
Balance of 31 December 2020	9
Statement of changes in equity for 2019/20	10
Notes	11

MANAGEMENT'S REVIEW

Primary activities

The Company's purpose are trading, freight forwarding and transport services, haulage business, warehousing services.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The financial report is not affected by uncertainty in recognition and measurement.

Development in activities and finances

The result for the year shows a loss of 383.337 DKK, which is considered to be as expected. The equity amounts to -343.337 DKK at 31 December 2020. The company expect an increasement in the operational volume and sales for the next year.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

ANNUAL REPORT

INCOME STATEMENT FOR 2019/20

	<u>Notes</u>	<u>2019/20</u> <u>DKK</u>
Gross loss		-127.518
Staff costs	2	-354.590
Profit (loss) from ordinary operating activities		-482.108
Financial expenses	3	-8.229
Profit (loss) from ordinary activities before tax		-490.337
Tax	4	107.000
PROFIT/LOSS FOR THE YEAR		<u>-383.337</u>
Proposed distribution of results:		
Retained earnings		<u>-383.337</u>

ANNUAL REPORT

BALANCE OF 31 DECEMBER 2020

	<u>Notes</u>	<u>2019/20</u> <u>DKK</u>
ASSETS		
Trade receivables		28.997
Current deferred tax assets		107.000
Other receivables		14.771
Deferred income assets		2.775
Receivables		<u>153.543</u>
Cash and cash equivalents		<u>18.592</u>
CURRENT ASSETS		<u>172.135</u>
ASSETS		<u><u>172.135</u></u>
EQUITY AND LIABILITIES		
Contributed capital		40.000
Retained earnings		-383.337
EQUITY		<u>-343.337</u>
Trade payables		22.442
Payables to group enterprises		379.347
Other payables		113.683
Short-term liabilities other than provisions		<u>515.472</u>
LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS		<u>515.472</u>
EQUITY AND LIABILITIES		<u><u>172.135</u></u>
Uncertainties relating to going concern	1	
Contingent liabilities	5	
Mortgages and collaterals	6	

ANNUAL REPORT

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR 2019/20

	<u>2019/20</u> <u>DKK</u>
Contributed capital:	
Capital, 18 October 2019	<u>40.000</u>
Capital, 31 December 2020	<u>40.000</u>
Retained earnings:	
Retained earnings, 18 October 2019	0
Decrease	<u>-383.337</u>
Retained earnings, 31 December 2020	<u>-383.337</u>
Equity, 31 December 2020	<u><u>-343.337</u></u>

ANNUAL REPORT

NOTES

2019/20
DKK

1. Uncertainties relating to going concern

The Company has lost its contributed capital in accordance with the Danish Companies Act. The Company is financed by the parent company. The parent company has provided the Company a guarantee that financing will continue to be provided for the benefit of the Company's creditors until the capital is re-established through future earnings. Therefore, the Management presents the annual report according to the going concern principles.

2. Staff costs

Wages and salaries	349.014
Social security contributions	3.221
Other employee expense	2.355
Employee benefits expense	354.590

Average number of employees	<u>1</u>
-----------------------------	----------

3. Other finance expenses

Interest expense assigned to group enterprises	6.549
Other interest expenses	1.680
Other finance expenses	8.229

4. Tax

Adjustments for deferred tax	-107.000
Tax expense on ordinary activities	-107.000

5. Contingent liabilities

No contingent liabilities exist at the balance sheet date.

6. Mortgages and collaterals

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.